Podaci ovlaštenih službenika za rad u registru birača:
Organizirano dežurstvo: 29.04.2025 godine od 12:30 do 24:00 sata, 7.05.2025 od 8:30 sati do 24:00 sata i 18.05.2025 od 7:00 sati do 19:00 sati (o čemu će se dodatno odrediti popis lokacija za izdavanje potvrda za glasovanje glede birača koji nisu upisani u izvatke iz popisa birača a mogu ostvariti svoje pravo glasovana).

Uredovno vrijeme primanja stranaka u Matičnim uredima: ponedjeljak-srijeda-petak od 8:30 do 11:30 i utorak od 12:30 do 15:30.

	Službenik/ica
	Ustrojstvena jedinica
	Sjedište
	Telefon 
	Email adresa

	Tina Simonelli, stručna suradnica
	Matični ured Pula
	Starih statuta 7, Pula
	052/371-236
	tina.simonelli@istra-istria.hr 

	Karmen Kliman, matičarka
	Matični ured Pula
	Starih statuta 7, Pula
	052/371-234
	karmen.kliman@istra-istria.hr 

	Slavica Morgan, matičarka
	Matični ured Buje
	Istarska 2, Buje
	052/371-294
	slavica.morgan@istra-istria.hr 

	Danjela Ošo, stručna suradnica
	Matični ured Buzet
	II Istarske

brigade 11,

 Buzet
	052/371-317
	danjela.oso@istra-istria.hr 

	Vesna Šverko , stručna suradnica
	Matični ured Buzet
	II Istarske

brigade 11,

 Buzet


	052/371-318
	vesna.sverko@istra-istria.hr 

	Vesna Gobo, stručna suradnica
	Matični ured Labin
	Titov trg 11,
Labin
	052/371-277
	vesna.gobo@istra-istria.hr 

	Karmen Vuksan, matičarka 
	Matični ured Labin
	Titov trg 11,

Labin
	052/371-281
	karmen.vuksan@istra-istria.hr 

	Sandra Benčić, matičarka
	Matični ured Pazin
	M. B. Rašana 2/1, Pazin
	052/371-263
	sandra.bencic@istra-istria.hr 

	Marija Krizmanić, matičarka
	Matični ured Pazin
	M. B. Rašana 2/1, Pazin
	052/371-262
	marija.krizmanic@istra-istria.hr 

	Sandra Divjak, stručna suradnica
	Matični ured Poreč
	Obala Maršala Tita 4, Poreč
	052/371-313
	sandra.divjak@istra-istria.hr 

	Martina Legović

Matošević, matičarka
	Matični ured Poreč
	Obala Maršala Tita 4, Poreč
	052/371-324
	martina.legovicmatosevic@istra-istria.hr 

	Adriano Žužić
	Matični ured Poreč
	Obala Maršala Tita 4, Poreč
	052/371-312
	adriano.zuzic@istra-istria.hr  

	Alenka Dagostin, Pučić, stručna suradnica
	Matični ured Rovinj
	Istarska 13a, Rovinj
	052/371-271
	alenka.dagostinpucic@istra-istria.hr 

	Sandra Orbanić, matičarka
	Matični ured Rovinj
	Istarska 13a, Rovinj
	052/371-273
	sandra.orbanic@istra-istria.hr 

	Marinela Poropat, matičarka
	Matični ured Rovinj
	Istarska 13a, Rovinj
	052/371-272
	marinela.poropat@istra-istria.hr 


